
Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku dle

KN Umístění   Poznámka
Výměra pro
sekání

1 512/5 Rybáře 6 564
Na Kopečku - podél

cesty
Posekání trávy

350

2 512/9 Rybáře 2 388
Na Kopečku - podél

cesty
Posekání trávy, odstranění náletů

500
3 514/3 Rybáře  8045 Počernická Posekání trávy 360 Mezi p.p.č. 547 a 514/60

4 646/1 Rybáře  733 Závodu míru Posekání trávy - pouze zatravněná část pozemku
naproti Realisticu (garáže) 230

5 646/2 Rybáře  2633 Závodu míru - Borová Posekání trávy - pouze zatravněná část pozemku
naproti Realisticu (garáže) 200

6 467/3 Rybáře  1453
Na rozcestí Posekání trávy, odstranění přerůstající zeleně na

sousední pozemek
1453

Na rozcestí - zadní trakt
objektu čp. 68 a čp. 226

7 199/2 Rybáře 371
Dělnická Posekání trávy

230

Odtokové strouhy za
barákem, zelené plochy

bočních stran
8 199/2 Rybáře 371 Dělnická Ořez keřů za objekty + levá boční strana dl. cca 50 m
9 658/1 Rybáře 4 821 Třeboňská Posekání trávy 4821
10 658/14 Rybáře 1 542 Třeboňská Posekání trávy 1542
11 658/16 Rybáře 530 Třeboňská Posekání trávy 300
12 729/1 Rybáře 2 086 Třeboňská Posekání trávy 1700
13 732/1 Rybáře 890 Třeboňská Posekání trávy 890
14 769/17 Rybáře  412 Mlýnská Posekání trávy, odstranění náletů  314
15 769/1 Rybáře  186 Mlýnská Posekání trávy, odstranění náletů  40

16 667/103 Rybáře  1530
Mlýnská (za odkloněním
cyklostezky přes Rolavu)

Posekání trávy - část pozemku 520 1x NS - 9 m2



17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

34 555 13450

15250*1,2 18300



2022





Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů 2022

poř.
č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku dle

KN Umístění   Poznámka

Výměra
pozemku  pro
sekání v m2 pozn.

Předpokládaná
cena pro odb.
Majetku

1. 1 112/1 Stará Role  1 702 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 1 702

2 112/2 Stará Role  214 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 214

3 112/3 Stará Role  123 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 123

4 112/4 Stará Role  376 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 376

5 112/5 Stará Role  123 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 123

6 113/1 Stará Role  455 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 455

7 113/2 Stará Role  422 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 422

8 113/3 Stará Role  157 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 157

9 113/4 Stará Role  300 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 300

10 113/5 Stará Role  111 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 111

3 983 3 983

13
14 170 Stará Role  361 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  361

15 171/1 Stará Role  909 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  909

16 171/2 Stará Role  562 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  138

17 176/2 Stará Role  1 111 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  1 111

18 176/3 Stará Role  726 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  726



19 177/2 Stará Role  2 376 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  2 376

20 1478/1 Stará Role  5 803 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy podél komunikace 420 směr Rosnice

21 1478/3 Stará Role  826 propojovací cesta - zeleň Posekání trávy, příp. prořezání náletů   400

22
23 145/3 Stará Role  266 propojovací cesta  - zeleň Posekání trávy, příp. prořezání náletů   60

12 940 6 501

4. 24 861/1 Stará Role  1 382
Rolavská Posekání trávy 

800 od komunikace cca 3-4 m dle terénu

25 861/4 Stará Role  208
Rolavská Posekání trávy 

80 od komunikace cca 3-4 m dle terénu

26 873/1 Stará Role  129 Rolavská Posekání trávy  129 od komunikace cca 3-4 m dle terénu

27 879/1 Stará Role  391 Rolavská Posekání trávy  120 od komunikace cca 3-4 m dle terénu

28
29 1x NS

30 1464/4 Stará Role  1267 Kostelní nad garážemi Posekání trávy 650

31
3 377 1 779

5. 32 215/1 Stará Role  2547
pozemek u požární nádrže -

přístup přes koleje
Posekání trávy, prořez keřů

1200

33 110/1 Stará Role  7889
býv. zahradnictví u nádraží Posekání trávy, vyřezání náletů 

7889

34 110/6 Stará Role  161
býv. zahradnictví u nádraží Posekání trávy, vyřezání náletů 

150

35 Stará Role 

10 597 9 239



6. 36

37 1370 Stará Role  594
směr Nejdek Posekání trávy, vyřezání náletů 

500

Průchod přes
pozemky Sedl.

kaolinu

38 980/9 Stará Role  1895
Závodu míru Posekání trávy, úklid pozemku 

500

39 717/2 Stará Role  477
Husova ul.  - zelená plocha vedle

komunikace
Posekání trávy , odstranění náletů, ostřihání

keřů 190
Zatravněná část

pozemku

40 1449/1 Stará Role  12014
Husova ul.  - zelené plochy

podél komunikace
Posekání trávy , odstranění náletů, parčík -

prořezání stromů 2030

14980 3220

7.
41 347/1 Stará Role  1256

Dlouhá Posekání trávy 
800

cesta střed
ČZS + u
silnice

42 347/17 Stará Role  815
Posekání trávy, vyřezání náletů nebo

ostříhání keřů 600

43 335/1 Stará Role  17124
Posekání trávy

1400
podél silnice a
směrem k cestě

44 1434 Stará Role  1363
posekaní trávy kolem cesty

320
zeleň u

cesty , keře

45 1433/1 Stará Role  333
Posekání trávy a prořezání, ostříhání keřů

sousedících s chodníkem 30 keře
20891 3150

8. 46
47  20/1 Rosnice  1855 Posekání trávy, vyřezání náletů, křoví  300 hlavně podél silnice ????

48 18-XI Rosnice  8259 Jabloňová panel. cesta Posekání trávy  4011

49 192/21 Rosnice  13631 údržba odvodňovacího žlabu,sekání trávy 2000 POZOR na soukr. Poz.p.č.159/3



50 192/19 Rosnice  364 údržba odvodňovacího žlabu + sekání trávy 230

51 297/1 Rosnice  3141

Posekání trávy, vyřezání náletů - prostor mezi
okras. keři a soukr. pozemkem p. Joo 362

27250 6903

celkem  51076 m2 







Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů

POŘ.
č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku dle

KN Umístění   Poznámka
Výměra na seče v

m2
1 296/2 Dvory 2 046 Kpt. Jaroše - za mateř. školkou Posekání trávy, odstranění náletů 1 380
2 373/1 Dvory 1 353 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 698
3 373/4 Dvory 17 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 17
4 374/3 Dvory 731 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 554
5 374/1 Dvory 875 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 875
6 374/2 Dvory 16 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 16
7 375 Dvory 1 498 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 1 498
8 376 Dvory 652 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 652
9 377 Dvory 543 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 543
10 378 Dvory 2 871 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 2 420
11 409/48 Dvory 6 365 Cihelní Posekání trávy kolem cest 620 oploceno

12 409/49 Dvory 154 Cihelní Posekání trávy kolem cest 154
13 409/53 Dvory 517 Cihelní Posekání trávy kolem cest 120
14 409/51 Dvory 779 Cihelní Posekání trávy kolem cest 400

15 505 Dvory 1 557 Chebská
Posekání trávy, odstranění náletů  podél

cesty 500

16 506 Dvory 777 Chebská
Posekání trávy, odstranění náletů -

zatravněná část 600

17 507 Dvory 708 Potoční Odstranění náletů - kolem soukr. pozemku 118

18 331/1 Dvory 1038 Potoční
Posekání trávy, odstranění náletů 391



19 525/2 Dvory 1880

V Lučinách - za garážemi(předposlední
a poslední blok garáží - před p.p.č.

525/138)

Posekání trávy

490

20 525/56 Dvory  16741
vedle PČR  (KK)  za garážemi V

Lučinách
Posekání trávy

15 000

21 525/88 Dvory  798
vedle PČR  (KK)  za garážemi V

Lučinách
Posekání trávy

798

22 525/89 Dvory  28
vedle PČR  (KK)  za garážemi V

Lučinách
Posekání trávy

28

23 525/90 Dvory  50
vedle PČR  (KK)  za garážemi V

Lučinách
Posekání trávy

50

24 525/91 Dvory  74
vedle PČR  (KK)  za garážemi V

Lučinách
Posekání trávy

74
25

42 068 27 996

  30317 * 1,20= 37580,4



Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů 2022

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku dle

KN Umístění   Poznámka

Výměra
pozemku pro

sekání

Předpokládaná
cena pro odb.
Majetku

1  620/1  Tuhnice 2109 Sládkova
Ořezání keřů zasahujících do plochy cesty a odstranění

náletů cca dl. 70 m 

2 606 Tuhnice 792

levá a pravá strana Tuhnické
lávky, část pozemku na pravé
straně od kolejí k cestě k řece Posekání trávy  500

3 235 Tuhnice 227 prostor u vodojemu
posekání trávy, vyřezání náletů, ostříhání
keřů 227

4 228/4 Tuhnice 31
pozemek před pozemkem s
vodojemem

posekání trávy, vyřezání náletů, ostříhání
keřů 31

5 236 Tuhnice 145
pozemek vlevo  od pozemku  s
vodojemem

posekání trávy, vyřezání náletů, ostříhání
keřů 145

6 228/3 Tuhnice 1933 Sládkova ořez keřů zasahující do soukromých zahrádek 100



Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů 2023

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku dle

KN Umístění   Poznámka
Výměra pozemku pro

sekání Poznámka

1 583/8 Bohatice  3197
Teplárenská ul. - těsně pod

tratí
Posekání trávy, příp. pořezání náletů

2100 1x NS - 496m2

2 454/2 Bohatice  1048 Teplárenská ul. Posekání trávy, příp. pořezání náletů 400

1 527 Březová  1 670
u odstavného parkoviště

směrem na Plzeň Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 290

2 532/2 Březová  359
u odstavného parkoviště

směrem na Plzeň
vyřezání náletů

30

1 179/5 Cihelny 686 pod kapličkou porost - stromy - nesekat NESEKAT

2 179/21 Cihelny 2503 pod kapličkou Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 1000 Část navazující na soukr. pozemky

3 179/25 Cihelny 4131 pod kapličkou Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 1500 1 x NS - 67 m2

1 898/1 Čankov  924 část cesty Posekání trávy , vyřezání náletů 300
od silnice na konec zahrady p.p.č.

653/1

2 657 Čankov  8 704

část původně zaploceného
pozemku a část podél

komunikace
Posekání trávy , vyřezání náletů

900

3 788/4 Čankov  227 pozemek u cesty Posekání trávy 200

4 646/2 Čankov  877
část podél komunikace v š.

cca 1 m Posekání trávy 200

5 788/3 Čankov  1 003
pozemek kolem vodní

plochy
Posekání trávy, vyřezání náletů kolem vodní

plochy 700

1 156/3 Doubí u KV 4032 podél silnice 1m k přehradě Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 250



2 184/5 Doubí u KV 438 podél silnice 1m k přehradě Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 8

3 327/2 Doubí u KV 560 podél silnice 1m k přehradě Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 550
4 459/1 Doubí u KV 3168 Sokolská ul. Garáže Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 1030

1 296/2 Dvory 2 046
Kpt. Jaroše - za mateř.

školkou Posekání trávy, odstranění náletů 1 380
2 373/1 Dvory 1 353 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 698
3 373/4 Dvory 17 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 17
4 374/3 Dvory 731 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 554
5 374/1 Dvory 875 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 875
6 374/2 Dvory 16 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 16
7 375 Dvory 1 498 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 1 498
8 376 Dvory 652 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 652
9 377 Dvory 543 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 543
10 378 Dvory 2 871 Starorolská Posekání trávy, odstranění náletů 2 420
11 409/48 Dvory 6 365 Cihelní Posekání trávy kolem cest 620 oploceno
12 409/49 Dvory 154 Cihelní Posekání trávy kolem cest 154
13 409/53 Dvory 517 Cihelní Posekání trávy kolem cest 120
14 409/51 Dvory 779 Cihelní Posekání trávy kolem cest 400

15 505 Dvory 1 557 Chebská
Posekání trávy, odstranění náletů  podél

cesty 500

16 506 Dvory 777 Chebská
Posekání trávy, odstranění náletů -

zatravněná část 600

17 507 Dvory 708 Potoční Odstranění náletů - kolem soukr. pozemku 118
18 331/1 Dvory 1038 Potoční Posekání trávy, odstranění náletů 1038

19 525/2 Dvory 1880

V Lučinách - za
garážemi(předposlední a
poslední blok garáží - před

p.p.č. 525/138)

Posekání trávy

490

20 525/56 Dvory  16741
vedle PČR  (KK)  za

garážemi V Lučinách
Posekání trávy

15 000



21 525/88 Dvory  798
vedle PČR  (KK)  za

garážemi V Lučinách
Posekání trávy

798

22 525/89 Dvory  28
vedle PČR  (KK)  za

garážemi V Lučinách
Posekání trávy

28

23 525/90 Dvory  50
vedle PČR  (KK)  za

garážemi V Lučinách
Posekání trávy

50

24 525/91 Dvory  74
vedle PČR  (KK)  za

garážemi V Lučinách
Posekání trávy

74

1 939 Drahovice 81 horní Drahovice Posekání trávy, vyřezání náletů 81 NOVÉ

1 72/1 K. Vary 614 zahrada Petřín 1166/5 Posekání trávy 270
2 1704/1 K. Vary 1838 Krále Jiřího Posekání trávy 110

1 284 Olšová Vrata 368 Olšová Vrata Posekání trávy , vyřezání náletů 368
2 278 Olšová Vrata 145 Olšová Vrata Posekání távy 145
3 217/1 Olšová Vrata 539 Olšová Vrata Posekání trávy 95 u trafostanice
4 274 Olšová Vrata 187 Olšová Vrata Posekání trávy , vyřezání náletů 187
5  23/1 Olšová Vrata 215 Olšová Vrata Posekání távy 215

6 252 Olšová Vrata 822 Olšová Vrata Posekání trávy , vyřezání náletů 580
430 m2 - posekání trávy,
150 m2 vyřezání náletů

1 34/1 Počerny 1325 Počerny posekání trávy, vyřezání náletů 1325
z Mírové do Počeren po pravé

straně

2 30/1 Počerny 619 Počerny 150 m2 - tráva, 200 m2 nálety 350
z Mírové do Počeren po pravé

straně

3 30/3 Počerny 36 Počerny posekání trávy, vyřezání náletů 36
z Mírové do Počeren po pravé

straně

4 1525 Počerny 690 Počerny posekání trávy, vyřezání náletů 310
60 m2 - tráva podél silnice, 250

m2 nálety

5 20/7 Počerny 470 Počerny posekání trávy - u silnice 320
z Mírové do Počeren po levé

straně



1  20/1 Rosnice  1855 Posekání trávy, vyřezání náletů, křoví  300 HLAVNĚ PODÉL SILNICE

2 323 Rosnice  8259 Jabloňová panel. cesta Posekání trávy  4011
3 192/21 Rosnice  13631 údržba odvodňovacího žlabu,sekání trávy 2000 POZOR na soukr. Poz.p.č.159/3

4 192/19 Rosnice  364 údržba odvodňovacího žlabu, sekání trávy 230

5 297/1 Rosnice  3141

Posekání trávy, vyřezání náletů - prostor mezi
okras. keři a soukr. pozemkem p. Joo

362

1 512/5 Rybáře 6 564 Na Kopečku - podél cesty Posekání trávy 350

2 512/9 Rybáře 2 388 Na Kopečku - podél cesty Posekání trávy, odstranění náletů 500
3 514/3 Rybáře  8045 Počernická Posekání trávy 360 Mezi p.p.č. 547 a 514/60

4 646/1 Rybáře  733 Závodu míru Posekání trávy - pouze zatravněná část
pozemku  naproti Realisticu (garáže) 230

5 646/2 Rybáře  2633 Závodu míru - Borová Posekání trávy - pouze zatravněná část
pozemku naproti Realisticu (garáže) 200

6 467/3 Rybáře  1453
Na rozcestí Posekání trávy, odstranění přerůstající zeleně

na sousední pozemek 1453

Na rozcestí - zadní trakt objektu čp.
68 a čp. 226

7 199/2 Rybáře 371
Dělnická Posekání trávy

230
Odtokové strouhy za barákem,

zelené plochy bočních stran
8 199/2 Rybáře 371 Dělnická Ořez keřů za objekty + levá boční strana dl. cca 50 m
9 658/1 Rybáře 4 821 Třeboňská Posekání trávy 4821
10 658/14 Rybáře 1 542 Třeboňská Posekání trávy 1542
11 658/16 Rybáře 530 Třeboňská Posekání trávy 300
12 729/1 Rybáře 2 086 Třeboňská Posekání trávy 1700
13 732/1 Rybáře 890 Třeboňská Posekání trávy 890
14 769/17 Rybáře  412 Mlýnská Posekání trávy, odstranění náletů  314
15 769/1 Rybáře  186 Mlýnská Posekání trávy, odstranění náletů  40

16 667/103 Rybáře 
1442 Mlýnská (za odkloněním

cyklostezky přes Rolavu) Posekání trávy - část pozemku
520 1x NS - 9 m2



1 62/10 Sedlec  1 990 Posekání trávy , vyřezání náletů 1330 1xNS
2 66/1 Sedlec  715 Posekání trávy 400 na části vodní plocha
3 51/2 Sedlec  700 Posekání trávy , vyřezání náletů 700

1 112/1 Stará Role  1 702 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 1 702
2 112/2 Stará Role  214 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 214
3 112/3 Stará Role  123 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 123
4 112/4 Stará Role  376 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 376
5 112/5 Stará Role  123 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 123
6 113/1 Stará Role  455 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 455
7 113/2 Stará Role  422 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 422
8 113/3 Stará Role  157 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 157
9 113/4 Stará Role  300 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 300
10 113/5 Stará Role  111 Vančurova Posekání trávy, odstranění náletů 111
11 170 Stará Role  361 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  361
12 171/1 Stará Role  909 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  909
13 171/2 Stará Role  562 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  138
14 176/2 Stará Role  1 111 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  1 111
15 176/3 Stará Role  726 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  726
16 177/2 Stará Role  2 376 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy  2 376
17 1478/1 Stará Role  5 803 Jabloňová - panel. cesta Posekání trávy podél komunikace 420 Směr Rosnice

18 1478/3 Stará Role  826 propojovací cesta - zeleň Posekání trávy, příp. prořezání náletů   400

19 145/3 Stará Role  266 propojovací cesta  - zeleň Posekání trávy, příp. prořezání náletů   60

20 861/1 Stará Role  1 382
Rolavská Posekání trávy 

800
od komunikace cca 3-4 m dle

terénu

21 861/4 Stará Role  208
Rolavská Posekání trávy 

80
od komunikace cca 3-4 m dle

terénu

22 873/1 Stará Role  129 Rolavská Posekání trávy  129
od komunikace cca 3-4 m dle

terénu



23 879/1 Stará Role  391
Rolavská Posekání trávy 

120
od komunikace cca 3-4 m dle

terénu

24 1464/4 Stará Role  1267 Kostelní nad garážemi Posekání trávy 650

25 215/1 Stará Role  2547

pozemek u požární nádrže -
přístup přes koleje Posekání trávy, prořez keřů

1200

26 110/1 Stará Role  7889 býv. zahradnictví u nádraží Posekání trávy, vyřezání náletů  7889

27 110/6 Stará Role  161 býv. zahradnictví u nádraží Posekání trávy, vyřezání náletů  150
28 1370/15 Stará Role  594 směr Nejdek Posekání trávy, vyřezání náletů  500

29 980/9 Stará Role  1895 Závodu míru Posekání trávy, úklid pozemku  500

30 717/2 Stará Role  477

Husova ul.  - zelená plocha
vedle komunikace

Posekání trávy , odstranění náletů, ostřihání
keřů 190

Zatravněná část pozemku

31 1449/1 Stará Role  12014

Husova ul.  - zelené plochy
podél komunikace

Posekání trávy , odstranění náletů, parčík -
prořezání stromů 2030

32 347/1 Stará Role  1256 Dlouhá Posekání trávy  800 cesta střed ČZS + u silnice

33 347/17 Stará Role  815
Posekání trávy, vyřezání náletů nebo

ostříhání keřů 600
34 335/1 Stará Role  17124 Posekání trávy 1400 podél silnice a směrem k cestě
35 1434 Stará Role  1363 posekaní trávy kolem cesty 320 zeleň u cesty , keře

36 1433/1 Stará Role  333
Posekání trávy a prořezání, ostříhání keřů

sousedících s chodníkem 30 keře

1 50/8 Tašovice 588 U Brodu Posekání trávy , vyřezání náletů 200 vedle školky nalevo
2 413/1 Tašovice 2 199 Závodní  Posekání trávy 1 402
3 413/2 Tašovice 75 Závodní  Posekání trávy 75
4 78/17 Tašovice 1 062 Závodní  Posekání trávy , vyřezání náletů 1 062
5 280/3 Tašovice 606                 Česká Posekání trávy , vyřezání náletů 200 u cesty cca 2m
6 39/1 Tašovice 2 655 Benátská Posekání trávy 500

1  620/1  Tuhnice 2109 Sládkova
Ořezání keřů zasahujících do plochy cesty a

odstranění náletů cca dl. 70 m 



2 606 Tuhnice 792

levá a pravá strana
Tuhnické lávky, část
pozemku na pravé straně
od kolejí k cestě k řece

Posekání trávy  500

3 235 Tuhnice 227 prostor u vodojemu
posekání trávy, vyřezání náletů, ostříhání
keřů 227

4 228/4 Tuhnice 31
pozemek před pozemkem s
vodojemem

posekání trávy, vyřezání náletů, ostříhání
keřů 31

5 236 Tuhnice 145
pozemek vlevo  od
pozemku  s vodojemem

posekání trávy, vyřezání náletů, ostříhání
keřů 145

6 228/3 Tuhnice 1933 Sládkova ořez keřů zasahující do soukromých zahrádek 100

















Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku dle

KN Umístění   Poznámka

Výměra
pozemku pro

sekání Pozn.

179/5 Cihelny 686 pod kapličkou porost - stromy - nesekat 0 NESEKAT

1 179/21 Cihelny 2503 pod kapličkou
Posekání trávy , příp. vyřezání náletů

1000
Část navazující na
soukr. pozemky

2 179/25 Cihelny 4131 pod kapličkou Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 1500 1 x NS - 67 m2

4 284 Olšová Vrata 368 Olšová Vrata Posekání trávy , vyřezání náletů 368
5 278 Olšová Vrata 145 Olšová Vrata Posekání távy 145
6 217/1 Olšová Vrata 539 Olšová Vrata Posekání trávy 95 u trafostanice

6 274 Olšová Vrata 187 Olšová Vrata Posekání trávy , vyřezání náletů 187
7  23/1 Olšová Vrata 215 Olšová Vrata Posekání távy 215

8 252 Olšová Vrata 822 Olšová Vrata Posekání trávy , vyřezání náletů 580

430 m2 - posekání
trávy,                  150
m2 vyřezání náletů



2022

Předpokládaná
cena pro odb.
Majetku



Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů 2022

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra dle
KN Umístění   Poznámka

Výměra pozemku
pro sekání Pozn.

1 50/8 Tašovice 588 U Brodu
Posekání trávy , vyřezání náletů

200
vedle školky

nalevo
2 413/1 Tašovice 2 199 Závodní  Posekání trávy 1 402
3 413/2 Tašovice 75 Závodní  Posekání trávy 75
4 78/17 Tašovice 1 062 Závodní  Posekání trávy , vyřezání náletů 1 062

280/3 Tašovice 606                 Česká Posekání trávy , vyřezání náletů 200 u cesty cca 2m
39/1 Tašovice 2 655 Benátská Posekání trávy 500



Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů 2022

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra dle
KN Umístění   Poznámka

Výměra pozemku pro
sekání

1 72/1 K. Vary 614 zahrada Petřín 1166/5 Posekání trávy 270

2 1704/1 K. Vary 1838 Krále Jiřího Posekání trávy 110



Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů 2022

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku dle

KN Umístění   Poznámka
Výměra pozemku

pro sekání

1 898/1 Čankov  924 část cesty

Posekání trávy , vyřezání náletů

300
od silnice na konec
zahrady p.p.č. 653/1

2 657 Čankov  8 704

část původně zaploceného
pozemku a část podél

komunikace

Posekání trávy , vyřezání náletů

900

3 788/4 Čankov  227 pozemek u cesty
Posekání trávy

200

4 646/2 Čankov  877
část podél komunikace v š.

cca 1 m
Posekání trávy 200

5 788/3 Čankov  1 003
pozemek kolem vodní

plochy
Posekání trávy, vyřezání náletů kolem vodní

plochy 700

1 62/10 Sedlec  1 990 Posekání trávy , vyřezání náletů 1330 1xNS

2 66/1 Sedlec  715
Posekání trávy 400

na části vodní plocha
3 51/2 Sedlec  700 Posekání trávy , vyřezání náletů 700



Evidence pozemků - požadavek na údržbu - sekání trávy, odstranění náletů

POŘ.
Č.

Pozemek
p.č. k.ú.

Výměra
pozemku pro
sekání m2 Umístění   Poznámka

Výměra pozemku
pro sekání

1 527 Březová  1 670
u odstavného parkoviště

směrem na Plzeň
Posekání trávy , příp. vyřezání náletů 290

2 532/2 Březová  359
u odstavného parkoviště

směrem na Plzeň
vyřezání náletů

30

1 156/3 Doubí u KV 4032 podél silnice 1m k přehradě
Posekání trávy , příp. vyřezání náletů

250250

2 184/5 Doubí u KV 438 podél silnice 1m k přehradě
Posekání trávy , příp. vyřezání náletů

438

3 327/2 Doubí u KV 560 podél silnice 1m k přehradě
Posekání trávy , příp. vyřezání náletů

550

4 459/1 Doubí u KV 3168 Sokolská ul. Garáže
Posekání trávy , příp. vyřezání náletů

1030



2022

příp. úklid



Plán - údržby pozemků SMKV 

k.ú. Rybáře  43/1 10753 Pod ul. Nákladní - směrem ke garážím  - prořezání náletů 
43/23 325 Pod ul. Nákladní - směrem ke garážím  - prořezání náletů 

k.ú. Stará Role  198/2 - přístupová cesta k zahrádkkám - šotolina 

Nátěr modrého zábradlí - Nejdecká - Počernická 

Oplocení KSNP Sedlec 
Oplocení TJ Počerny 



Kč
18300

SLP 10794 m2 - celá plocha ? Zeleně ? 61291,2
OMM 36380,4

1083,6
3937,2
7659,6
1696,8
3937,2

3072
2642,4
4243,2

324
3480
2280
384

150711,6



m2
15250
51076
30317

903
3281
6383
1414
3281
2560
2202
3536
270

2900
1900
320

125593



1,20 Kč/m2 /1seč m2 2,- Kč/m2/1 seč
18300 15250 30500

61291,2 51076 102152
36380,4 30317 60634
1083,6 903 1806
3937,2 3281 6562
7659,6 6383 12766
1696,8 1414 2828
3937,2 3281 6562

3072 2560 5120
2642,4 2202 4404
4243,2 3536 7072

324 270 540
3480 2900 5800
2280 1900 3800
384 320 640

150711,6 bez DPH  125593 251186 bez DPH 

s DPH 21 % 303.935,06 Kč 
(2,- Kč) 



m2 2,- Kč/m2/1 seč
15250 30500
51076 102152
30317 60634

903 1806
3281 6562
6383 12766
1414 2828
3281 6562
2560 5120
2202 4404
3536 7072
270 540

2900 5800
1900 3800
320 640

125593 251186 bez DPH 

s DPH 21 % 303.935,06 Kč 
(2,- Kč) 


